A. Nr	B. Miejsce	C. Sposób uzyskania od Boga odpuszczenia grzechów	D. Uzasadnienie
1	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 2 PoenEg I/1 PoenEg IV	qua baptizamur „in remissionem peccatorum” (1) baptismi gratiam (1) baptizamur in aqua baptismus per lavacrum baptismi	Mk 1, 3 — J 3, 5 — —
2	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 3 PoenEg I/1 PoenEg IV	per abundantiam caritatis (6) per charitatis affectum (3) caritatis affectus amor Dei per Dei et hominum amorem	Łk 7, 47 1 P 4, 8 Łk 7, 47 — Łk 10, 27
3	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 4 PoenEg I/1 PoenEg IV	per eleemosynam datur (3) per eleemosynarum fructum (4) elymosinarum fructus desiderio eleemosynarum distributionem eleemosynarum	Łk 11, 41 Syr 3, 33 Syr 3, 33 — Syr 3, 33

<sup>15</sup> Punkty Cum Prol 11 i Ps.Cum Prol 11 w porównaniu z wersją Cezarego z Arles dodają słowa *conversio* oraz *sed melius est tibi si inimus fueris, vitam solitariam ducere, quam perire cum plurimis* (por. SCL 5, s. 71 w. 11 i 13-14; s. 87 w. 9 i 11-12).

4	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 5 PoенEg I/1 PoенEg IV	per poenitentiam...in lacrimis (7a) per lacrymarum profusionem (5) perfusio lacrymarum effusio lacrymarum in vera poenitentia per psalmodiam et lacrymarum effusionem, ut quis peccatorum suorum poenitentiam agat et flat	Ps 6,7; 42,4 Ps 6, 7-8 1 Krl 21,29 — —
5	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 6 PoенEg I/1 PoенEg IV	per poenitentiam...sacerdoti Domini indicare peccatum (7b) per criminum confessionem (6) criminum confessio confessio flagitiorum per confessionem peccatorum ut quis peccata sua confiteatur confessario suo, et ei secreta sua revelet, et deinde compenset, prouti ipsi praescripserit	Ps 32,5; Jk 5,14-15 Ps 32,5; Iz 43,26 Ps 32(31),5 — —
6	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 7 PoенEg I/1 PoенEg IV	per afflictionem quoque cordis et corporis (7) adflictio cordis et corporis, hoc est, abrenuntiatio vitiorum adflictio cordis et corporis in ieiuniis ut quis ex amore Dei et propter animae suae salutem, corporis sui iniustas cupiditates superet, et se ipsum adeo subiuguet per ieiunium et per alias virtutes, ut homo interior, hoc est anima pro pia habeatur	Ps 25, 18 1 Kor 5, 5 — Rz 7, 22; Ef 3, 16
7	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 8 PoенEg I/1 PoенEg IV	per emendationem morum (8) emendatio morum mores corrigantur coram Deo possessione suam et infantes suas... ex amore Dei deserat	Iz 1, 16-18 J 5, 14 — —
8	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 9 PoенEg I/1 PoенEg IV	intercessione sanctorum (9) intercessio sanctorum preces sanctae pro flagitiis illis cum quis ex hac vita decesit per supplicium, et amici ipsius, cum in vivis esset, eum <u>redimere possunt</u> , et ipsi remissionem apud Deum obtinere per pia servitia, et per possessiones suas mundanas	1 J 5, 16; Jk 5, 14-15 Jk 5, 14-16 — —
9	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 10 PoенEg I/1 PoенEg IV	misericordiae ac fidei merito (10) misericordiae et fidei meritum misericordia et bona fides misericordia et bona fides	Prz 16, 6 Mt 5, 7 — —
10	KpłHom II, 4 Coll. XX, 8 Cum Prol 11 PoенEg I/1 PoенEg IV	cum converterit quis peccatorum ab errore viae suae (5) per conversionem plerumque et salutem eorum qui nostris monitis ac praedicatione salvantur (11) conversio et salus aliorum; zob. powyżej nota 1 ut alii a flagitiis ad Dei voluntatem ducantur cum aliquem a peccatis ad Dei voluntatem convertimus	Jk 5, 20 Jk 5, 20 Jk 5, 20 — —
	KpłHom II, 4	nos remittimus peccata fratribus nostris (4)	Mt 6,12. 14.15